
 

Lista e aplikantëve fitues në Master Profesional  në Lidership Dhe Menaxhim I Burimeve Njerezore 
 

Nr. Emër, mbiemër Programi i studimit Vlerësimi i komisionit 

1.  Pranvera Likrama 

   

MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

2.  Elada Boriçi MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

3.  Aldi Muliu MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

4.  Kamber Duka MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

5.  Eridona   Jaho MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

6.  Elma Zeneli MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

7.  Eristina  Pepkolaj MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

8.  Najada Brinja MP  Lidership Dhe Menaxhim i Burimeve Njerezore Fiton 

 

 

 


